

W związku z obostrzeniami związanymi z COVID-19 i zapewnieniu bezpieczeństwa kandydatów tegoroczny nabór do klasy sportowej w I LO w Będzinie odbędzie się drogą elektroniczną (zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Sportu i Turystyki). W tym celu prosimy o:

- rejestrację na www.slaskie.edu.com.pl -> wybór klasy sportowej w I LO w Będzinie
- wypełnienie „Kwestionariusza kwalifikacyjnego”

KWESTIONARIUSZ KWALIFIKACYJNY DO KLASY SPORTOWEJ

ILO im. M. Kopernika w Będzinie

Imię i nazwisko kandydata:

Szkoła którą obecnie ukończyłem (nr i miejscowość)

Proszę o zaznaczenie w kolumnie **X** jeżeli stwierdzenie wpisane w tabeli dotyczy Twojej osoby. Wydrukowaną, wypełnioną i podpisaną tabelę proszę o dostarczenie do I LO / lub drogą elektroniczną (skan/ zdjęcie) na adres: m.kantor@pierwszeliceum.bedzin.pl

Lp.	Kryteria osiągnięć ucznia	X	Sposób potwierdzenia (-----) -> My potwierdzamy osiągnięcia
1	Brałem/am udział w meczach grup naborowych do Kadry Polski		-----
2	Brałem/am udział w Finałach Młodzieżowych Mistrzostw Polski		-----
3	Brałem/am udział w zgrupowaniach grup naborowych do Kadry Polski		-----
4	Brałem/am udział w meczach Kadry Regionalnej podczas OTNO		-----
5	Brałem/am udział w finałach ogólnopolskich "Kinder+ sport"		-----
6	Brałem/am udział w półfinałach Młodzieżowych Mistrzostw Polski		-----
7	Brałem/am udział w meczach w Reprezentacji wojewódz. OOM, RTNO		-----
8	Brałem/am udział w ćwierćfinałach Młodzieżowych Mistrzostw Polski		-----
9	Brałem/am udział w akcjach szkoleniowych Kadry wojewódzkiej		-----
10	Brałem/am udział w rozgrywkach wojewód. MMP**, "Kinder+ Sport", SZS		-----
11	Brałem/am uczęszczanie do klasy sportowej o profilu piłka siatkowa		Świadectwo ukończenia SP
12	Brałem/am udział w rozgrywkach piłki siatkowej SZS w powiecie		Świadectwo ukończenia SP / potwierdzenie ze szkoły
13	Uczęszczałem/łam do klasy sportowej o innym profilu		Świadectwo ukończenia SP
14	Brałem/am udział w rozgrywkach SZS* w innych dyscyplinach sportu		Świadectwo ukończenia SP / potwierdzenie ze szkoły
15	Mam ocena celująca z przedmiotu - wychowanie fizyczne		Świadectwo ukończenia SP

*SZS = Szkolny Związek Sportowy (reprezentowanie szkoły w zawodach miejskich, powiatowych itp.)

** MMP = Młodzieżowe Mistrzostwa Polski (rozgrywki klubowe o Mistrzostwo Śląska) zarówno siatkówka halowa jak i plażowa

Podpis